
УТВЕРЖДАЮ

_____________

    .  05  .2025г.

Дата Время

ПР 5/315 Носко Н.В.

ПР 5/315              Носко Н.В.            ПР 5/311 Будурян Т.А.

ПР 5/315 Носко Н.В. ПР 5/311 Будурян Т.А.

ЛК Фёдоров А.В.

ПР 109 Флячинская Н.Н.

ЛК 443

ЛК 443

ПР 2/116 Ковалевич О.А.             ПР 124 Кулаков И.А.

ПР 137 Носко Н.В. ПР 138 Кривицкая Т.В.

ЗАЧ 137 Носко Н.В. ПР 138 Кривицкая Т.В.

ЛК 2/07

ЛК 2/07

Менеджмент доходов и расходов

Управление проектами

Организация труда

2/103

11.40-13.00

19.30-20.50

16.30-17.50

18.00-19.20

08.30-09.50

10.10-11.30

Организация и планирование строительного 

производства

Организация и планирование строительного 

производства

Менеджмент доходов и расходов

Организация и планирование строительного 

производства

Ковалевич О.А.

Э-90(21)

13.30-14.50

15.00-16.20

11.40-13.00

10.10-11.30

Организация и планирование строительного 

производства

Проректор по учебной работе

А.Н.Парфиевич

Э-91(21)

РАСПИСАНИЕ

      занятий групп специальности (6-я лабораторно-экзаменационная  сессия)

26.05.2025-14.06.2025
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                студентов Экономика и управление на предприятии группа Э-90                                                  студентов 

2
7

.0
5

.2
0

2
5

  
В

то
р

н
и

к
2

8
.0

5
.2

0
2

5
 С

р
ед

а

13.30-14.50

13.30-14.50

16.30-17.50

Организация и планирование строительного 

производства08.30-09.50

19.30-20.50

15.00-16.20

11.40-13.00

15.00-16.20

10.10-11.30

18.00-19.20

19.30-20.50

18.00-19.20

Риск-менеджмент

16.30-17.50

Менеджмент доходов и расходов

Сертификация и управление качеством в строительстве

Организация труда

Управление проектами

Фёдоров А.В.

Управление проектами

Фёдоров А.В.

Сертификация и управление качеством в строительстве

Ковалевич О.А.

Электронная коммерция и закупки



Дата Время Э-90(21) Э-91(21)
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ПР 5/302 Будурян Т.А. ПР 5/307 Кривицкая Т.В.

ПР 5/302 Будурян Т.А. ПР 5/307 Кривицкая Т.В.

ПР 5/302 Будурян Т.А. ПР 5/307 Хилькович А.В.

ПР 138 Фёдоров А.В. ПР 5/308 Носко Н.В.

ПР 138 Фёдоров А.В. ПР 5/307 Носко Н.В.

ПР 140 Ковалевич О.А. ПР 5/311 Носко Н.В.

ПР 2/05 Хилькович А.В. ПР 331 Будурян Т.А.

ПР 2/05 Хилькович А.В. ПР 331 Будурян Т.А.

ПР 331 Будурян Т.А.

13.30-14.50

Сертификация и управление качеством в 

строительстве
Организация труда

Управление проектами

Организация труда

13.30-14.50

Менеджмент доходов и расходов

Менеджмент доходов и расходов

Сертификация и управление качеством в 

строительстве

Управление проектами

Организация и планирование строительного 

производства

Сертификация и управление качеством в 

Организация труда

18.00-19.20

16.30-17.50

16.30-17.50

18.00-19.20
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19.30-20.50

11.40-13.00

15.00-16.20

19.30-20.50

11.40-13.00

10.10-11.30

19.30-20.50

15.00-16.20

13.30-14.50

16.30-17.50

08.30-09.50

Организация труда

Организация труда

Организация труда

10.10-11.30

15.00-16.20

08.30-09.50

10.10-11.30

08.30-09.50

Организация и планирование строительного 

производства

Организация и планирование строительного 

производства

Менеджмент доходов и расходов



Дата Время Э-90(21) Э-91(21)

08.30-09.50
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ПР 5/311 Будурян Т.А. ПР 5/315 Носко Н.В.

ПР 5/311 Будурян Т.А. ЗАЧ 5/315 Носко Н.В.

ПР 5/311 Флячинская Н.Н. ПР 5/315 Фёдоров А.В.

ПР 139 Ковалевич О.А. КОНС 320 Кривицкая Т.В.

ПР 139 Ковалевич О.А. ЭКЗ 320 Кривицкая Т.В.

ПР 138 Ипатова О.В. ПР 5/103 Фёдоров А.В.

КОНС 2/409 Кривицкая Т.В. КОНС 206 Кулаков И.А.

ЭКЗ 2/409 Кривицкая Т.В. ЭКЗ 206 Кулаков И.А.

ПР 5/104 Хилькович А.В.

Менеджмент доходов и расходов

Менеджмент доходов и расходов

Управление проектами

Организация труда

Организация труда

Менеджмент доходов и расходов

Организация и планирование строительного 

производства

Организация труда

Экономическое право Управление проектами

Менеджмент доходов и расходов

Сертификация и управление качеством в 

Менеджмент доходов и расходов

Организация и планирование строительного 

производства
Организация труда

Риск-менеджмент

Менеджмент доходов и расходов

08.30-09.50
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08.30-09.50

16.30-17.50

16.30-17.50

11.40-13.00

15.00-16.20

16.30-17.50

10.10-11.30

18.00-19.20

11.40-13.00

13.30-14.50

18.00-19.20

19.30-20.50

10.10-11.30
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19.30-20.50

18.00-19.20

11.40-13.00

13.30-14.50

08.30-09.50

13.30-14.50

15.00-16.20

10.10-11.30

15.00-16.20

19.30-20.50



Дата Время Э-90(21) Э-91(21)
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ЛК 2/210

ПР 5/311 Флячинская Н.Н. ПР 5/315 Хилькович А.В.

ЗАЧ 5/311 Мишкова М.П. ПР 5/315 Хилькович А.В.

КОНС 221 Кулаков И.А. ПР 2/209 Фёдоров А.В.

ЭКЗ 221 Кулаков И.А. ПР 2/209 Фёдоров А.В.

ПР 221 Кулаков И.А.

ПР 221 Флячинская Н.Н.

ПР 331 Ермакова Э.Э. КОНС 139 Фёдоров А.В.

ПР 331 Ермакова Э.Э. ЭКЗ 139 Фёдоров А.В.

ЗАЧ 331 Ермакова Э.Э.           ПР 139 Ковалевич О.А.

Сертификация и управление качеством в 

строительстве

Управление проектами

Риск-менеджмент

Сертификация и управление качеством в 

строительстве

Управление проектами

Электронная коммерция и закупки

Риск-менеджмент

Организация труда

Управление проектами

Электронная коммерция и закупки

Кулаков И.А.

16.30-17.50

15.00-16.20
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19.30-20.50

08.30-09.50

08.30-09.50

19.30-20.50
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18.00-19.20

10.10-11.30

Основы управления интеллектуальной 

собственностью

Основы управления интеллектуальной 

собственностью

19.30-20.50

11.40-13.00

10.10-11.30

Риск-менеджмент

11.40-13.00

16.30-17.50

18.00-19.20

13.30-14.50

Основы управления интеллектуальной 

собственностью

15.00-16.20

16.30-17.50

13.30-14.50

15.00-16.20

11.40-13.00

13.30-14.50

08.30-09.50

10.10-11.30

18.00-19.20

Управление проектами

Организация труда

Стратегический менеджмент



Дата Время Э-90(21) Э-91(21)
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ПР 5/315 Фёдоров А.В. ПР 5/311 Ипатова О.В.

ПР 5/315 Фёдоров А.В. ПР 5/311 Ипатова О.В.

ПР 5/315 Хилькович А.В.          ЗАЧ 5/311 Мишкова М.П.

КОНС 5/308 Ковалевич О.А. ПР 5/315 Кулаков И.А.

ЭКЗ 5/308 Ковалевич О.А. ПР 5/315 Кулаков И.А.

ПР 5/308 Ипатова О.В. ЗАЧ 5/315 Кулаков И.А.

ПР 5/308 Кулаков И.А.

КОНС 5/304 Фёдоров А.В.           ПР 5/311 Ермакова Э.Э.

ЭКЗ 5/304 Фёдоров А.В.           ПР 5/311 Ермакова Э.Э.

ПР 5/304 Кулаков И.А.          ЗАЧ 5/311 Ермакова Э.Э.

ПР 5/304 Кулаков И.А.

Управление проектами

Управление проектами

Электронная коммерция и закупки

Электронная коммерция и закупки

Электронная коммерция и закупки

Сертификация и управление качеством в 

строительстве

Экономическое право Электронная коммерция и закупки

Электронная коммерция и закупки

Экономическое право

Экономическое право

19.30-20.50

Электронная коммерция и закупки

11.40-13.00

15.00-16.20

10.10-11.30

18.00-19.20

08.30-09.50

18.00-19.20
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19.30-20.50

16.30-17.50

13.30-14.50

Сертификация и управление качеством в 

строительстве

10.10-11.30

Сертификация и управление качеством в 

строительстве

10.10-11.30
Управление проектами

11.40-13.00

16.30-17.50

08.30-09.50

19.30-20.50

13.30-14.50

11.40-13.00

18.00-19.20

15.00-16.20

16.30-17.50

13.30-14.50

15.00-16.20

08.30-09.50
Управление проектами

Основы управления интеллектуальной 

собственностью

Риск-менеджмент

Основы управления интеллектуальной 

собственностью

Основы управления интеллектуальной 

собственностью



Дата Время Э-90(21) Э-91(21)
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ЗАЧ 5/107 Ипатова О.В.

ПР 5/104 Ковалевич О.А.           ЗАЧ 5/107 Ипатова О.В.

ПР 5/104 Ковалевич О.А.

ПР 5/307 Кулаков И.А. ЗАЧ 5/315 Будурян Т.А.

ПР 5/307 Ковалевич О.А. ПР 5/315 Хилькович А.В.

ЗАЧ 5/313 Кулаков И.А.

ЗАЧ 5/315 Будурян Т.А.       КОНС 5/313 Ковалевич О.А.

      ЭКЗ 5/313 Ковалевич О.А.

Электронная коммерция и закупки

Стратегический менеджмент

Сертификация и управление качеством в 

строительстве

Стратегический менеджмент

Декан экономического факультета                             В.В.Зазерская

08.30-09.50

Стратегический менеджмент

Электронная коммерция и закупки

11.40-13.00

16.30-17.50

Стратегический менеджмент

15.00-16.20

10.10-11.30

18.00-19.20

Экономическое право

19.30-20.50

13.30-14.50

15.00-16.20
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19.30-20.50

13.30-14.50

11.40-13.00

16.30-17.50

08.30-09.50
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10.10-11.30

11.40-13.00

13.30-14.50

15.00-16.20

18.00-19.20

10.10-11.30

19.30-20.50

08.30-09.50

18.00-19.20

Экономическое право

Стратегический менеджмент

Сертификация и управление качеством в 

строительстве

Сертификация и управление качеством в 

строительстве


